


Zutaten: 86% Schweinefleisch; Trinkwasser; Speisesalz; Gewürze; Dextrose; Stabilisator: Diphosphate; Gewürzextrakte;
Schweinedarm.

Kann Spuren von SENF enthalten.

6045
Orig. Thür. Produkt für Grill
und Pfanne

120 g
Brühwürstchen
2.221.11
2-3 mm
Schweinedarm/ 24/26
60 Tage
bei unter +7°C

Artikel- Nr.:
Produkt- Info:

Einzelstückgewicht:
Produktgruppe:
Leitsatzkennziffer:
Körnung:
Darmart/ Kaliber:
Restlaufzeit:
Kühlvermerk:

Packungsart:
Packungsmaterial:
Packungseinheit:
Packungsgröße (L/B/H):
Packungsgewicht (br/ne):
Kartonmaße:
Tara Karton:
Kartoninhalt:
Kartongewicht (br/ne):
Pa-/ Lagenfaktor/ Pa-höhe:

vacuum
Verbundfolie neutral
10 Stück
330 x 130 x 70 mm
1,22 kg/ 1,20 kg
600 x 400 x 200 mm
2,0 kg
12 Packungen
16,6 kg/ 14,4 kg
28/ 4/ 1550 mm
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1163 kJ/ 281 kcal
25 g
11 g
1,0 g
0,8 g
13 g
2,0 g


